
令和４年度指名競争入札結果集計表（令和４年10月～12月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

64 ボールバルブ用パッキンセット R4.10.5 株式会社ＭＩＮＥＺＡＷＡ ¥1,317,624

65 ニトリル手袋 R4.10.5 石川包材産業株式会社 ¥769,976

66 卒業記念印鑑 R4.10.18 尾梅堂印房 ¥3,093,948

67 塩化カルシウム（総合現業事務所） R4.10.25 株式会社角金建材店 ¥2,172,500

68 塩化カルシウム（小中学校） R4.10.25 不調

69 逆止弁等 R4.10.31 武田機工株式会社 ¥611,600

70 その他消防防災用器具（外部給電器） R4.10.31
西日本三菱自動車販売株式
会社 岡崎矢作店

¥4,708,000

71 岡崎市水害対応ガイドブック R4.11.8 大日印刷株式会社 ¥1,617,000

72 人工芝 R4.11.8 たまじゅう株式会社 ¥1,347,500

73 特種自動車（福祉車両／車いす仕様車） R4.11.15
三河日産自動車株式会社
日産ギャラリー岡崎宇頭

¥2,756,214

74 新型コロナウイルス抗原検査キット R4.11.15
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥7,480,000

75 塩化カルシウム（小中学校） R4.11.15 株式会社ナンブ ¥4,410,780

76 防犯ブザー R4.11.21 有限会社サンタ・メリー ¥2,024,000

77 通学帽子 R4.11.21 藤江繊維株式会社 ¥1,630,200

78 ワンタッチテント R4.12.26 有限会社大衆シート製作所 ¥1,639,803

79 遮光カーテン R4.12.26 長谷川商店 ¥504,460


	集計

